W

Cikkszam: RL-77105

LED lampatest, oldalfali, kiiltéri, Iépcsévilagité, 4W, négyzet,

természetes fehér, szirke, IP65, TRENTO

TRENTO LED Oldalfali Kiiltéri Lépcsdvilagito

A TRENTO LED lépcsévilagité modern és praktikus megoldést kinal a kiltéri vildgitdshoz, kilondsen lépcsdk, teraszok vagy bejaratok megvilagitaséra. A
letisztult, négyzet alaku design nemcsak esztétikailag illeszkedik barmilyen kérnyezetbe, hanem funkcionalisan is kivaléan teljesit.

Fobb jellemzék:

Elényok:

Teljesitmény: 4W - energiatakarékos, mégis elegendd fényt biztosit az esti rékban.

Szinhémérséklet: Természetes fehér - kellemes, semleges fényt ad, amely nem tdl hideg, igy baratsagos légkort teremt.

Kivitel: Négyzet alaku, letisztult design szlirke szinben, ami konnyedén illeszkedik a modern és minimalista stilusokhoz is.

Viz- és porallésdag: IP65 besorolds - a [ampatest ellendll a kedvezétlen iddjarasi korlilményeknek, igy hosszl tavon hasznélhaté kiltéren.
Alkalmazas: Idedlis Iépcsdk, kiiltéri folyosdk, kertek, teraszok vagy barmely olyan hely megvildgitdsara, ahol fontos a megfeleld latas és a biztonsag.

A TRENTO LED ldmpatest energiatakarékos LED technoldgidval késziilt, amely hosszu élettartamot és alacsony karbantartdsi igényt biztosit. A természetes
fehér fény a klltéri terekhez idedlis, hiszen kellemes latasélményt nyUjt anélkiil, hogy tul erés lenne a kontraszt. Az IP65-0s védettség lehetévé teszi, hogy a

ldmpa megbizhatéan m(ikodjon esében, poros kérnyezetben, és ellenall a kiilonféle kiiltéri viszontagsagoknak.

Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)
Jotallas idGtartama (év)
Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vildgitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szdg (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Rébalux
77105
5 év

25000

230 VAC
50-60

4

Természetes fehér
4000

180

360

45

>80



Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
SzerelhetGség

Lampatipus

Stilus

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=72021

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogét fenntartjuk. - 2024. 11. 13. 08:01

120
120

30

Szirke
Négyzet
MUanyag
-25/+40

IP65

Kiltéri
Kert/terasz
Falon kivli
Fali

Modern
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